
24

CS200 & CS230N
KOTOUČOVÁ PONORNÁ 
PILA NA KOV

Dokonalé řešení pro rychlé a přesné řezání konstrukční i ušlechtilé oceli, 
barevných kovů a jiných kovů při použití TCT pilových kotoučů.
Maximální hloubka řezu 67mm (CS200) a 80mm (CS230N).

Řezání pod úhlem do 450.

Regulace otáček 
(v základu se pila dodává bez regulace otáček, nelze ji dokoupit jako 
příslušenství a musí být instalována při výrobě, proto nás kontaktujte)

Nastavení hloubky řezu
jednoduše a rychle 
bez nářadí

Boční rukojeť připevněná 
k základně poskytuje vynikající 
stabilitu během šikmých řezů.

Rukojeť s měkkým 
TPR uchopením

Bajonetová západka 
krytu čepele

Vysoce stabilní
základna

Ochranný kryt kotouče

Skvělý ergonomický tvar,
stabilní a robustní 
konstrukce

Efektivní motor (1700W)
s vysokým točivým 
momentem

Nastavení úhlu řezu až 450

jednoduše a rychle 
bez nářadí

Vodítko řezání
Nastavitelná vodící lišta

Spínač s možností 
zamčení otáček 

Držák základny 
pro boční rukojeť.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
* Boční rukojeť x1
* Hex. klíč M6 x1

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
* TCT pilové kotouče (str. 26)
* Regulace otáček (při výrobě)
* Soft Start (při výrobě)
* Ochrana proti přetížení (při výrobě)

ochrana proti přetížení Soft Start nast. otáčky

 Model          CS200 CS230N

 Příkon 1700 W 1700 W

 Napětí      220 - 240 V ~ 50 - 60 Hz    

 Otáčky 3700 ot/min 2200 ot/min

 Zkosení / sklon 0 - 45° 0 - 45°

 Max. průměr kotouče 200 mm 230 mm

 Rozměr hřídele 25.4 mm 25.4 mm

 Max. hloubka řezu při 0° = 67 mm při 0° = 80 mm

při 45° = 42 mm při 45° = 56 mm

 Rozměry (D x Š x V) 368 mm x 284 mm x 330 mm 383 mm x 301 mm x 360 mm

 Hmotnost 7.1 kg 8.2 kg


